
                                                   KUPNÍ SMLOUVA  
  
Firma: K N car, spol. s r.o. 
se sídlem: Americká 2736, 272 01  Kladno 
IČ: 14799430 
Zastoupená: Tomášem Nedvědem 
dále jen „prodávající“ na straně jedné 
 
a 
 
Organizace: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Rytířská 406/10, 110 00 Praha – Staré Město 
IČ: 16977246 
zastoupená: Ing. Michalem Štěpánem 
dále jen „kupující“ na straně druhé 
číslo smlouvy : 042/05792291/2019 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu: 
   

I. 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla uvedeného v čl. II 
této smlouvy a že na předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani jiná omezení. 
   

II. 
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 
Tovární značka DACIA a model Duster 
Barva vozidla: Bílá 
Rok výroby 2019  
Počet ujetých kilometrů: do 50 
Počet klíčů: 2 
Stav vozidla při prodeji: nový 
Záruční doba: 3 roky nebo najetých 100.000 km. 
 

III. 
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše 
uvedené osobní automobil společně s jeho příslušenstvím a kupující tento automobil za 
dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou kupní 
cenu ve výši 480.940 Kč včetně DPH (slovy: čtyřistaosmdesáttisícdevětsetčtyřicek korun 
českých). 
 
Kupní cenu kupující převodem na bankovní účet prodávajícího č.: 89241141 / 0100 do 14 
dnů od doručení faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných 
obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude v nich uveden akce „Nákup osobního 
vozidla“. 
 



Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy 
byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele. 
 

IV. 
Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na 
které by kupujícího neupozornil. 
 
Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaného motorového vozidla, 
zejména se všemi případnými závadami popsanými v čl. II této smlouvy a v tomto stavu jej 
nabývá do svého vlastnictví. 
   

V. 
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci. 
 
Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. III této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla. 
 

VI. 
Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 
  
 
V Kladně, dne 24. 10. 2019                                            V Praze,  dne 17. 10. 2019 
  
 
 
 
--- podepsáno ---     --- podepsáno --- 
-----------------------------                                                 -----------------------------                       
Prodávající                                                                    Kupující 
  
 
 
 
 


